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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen 
Version 1.248, Clinic version 4.219 och det medicinska innehållet version 1.147. 
Det finns inga uppdateringar gällande Manage i denna release. 
Uppdateringarna förväntas att produktionssättas den 1:a april.  
 

Patientapplikationen 

Uppdateringar i version 1.248 

1 Personaliseringsmotor: Individanpassa startsida och 
innehållssidor (content pages) baserat på vårdplaner 
 
Nu är det möjligt att anpassa komponenter på startsidan och 
innehållssidor (content pages) i patientappen baserat på om patienten 
är inskriven i en vårdplan eller inte.  
 
Personaliseringsmotorn stödjer redan anpassning baserat på ålder, 
kön, barn och vårdenhetens öppettider. Vårdplan är det senaste 
tillägget till personaliseringsmotorn. 
 
I bilden nedan ser du ett exempel på en notifieringsbanner som bara 
visas på startsidan om patienten är inskriven i en vårdplan. 
 
Kontakta er kundansvarig för mer information om hur du aktiverar 
funktionaliteten. 
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Clinic  

Uppdateringar i version 4.219 

1 Klickbara länkar i chattmeddelanden under videosamtal 
(Vonage) 

Det är nu möjligt att dela klickbara länkar i chattmeddelanden under 
pågående videosamtal i vår Vonage-baserade lösning. Detta stöds för 
både patienter/gäster och vårdpersonal. 

Endast säkra länkar som börjar med https:// blir klickbara. Länkar 
som använder http:// eller saknar protokoll (t.ex. google.com) 
ignoreras. 

Klickbara länkar öppnas: 

● I en ny flik (för webbläsaranvändare) 
● I operativsystemets standardwebbläsare (för användare av 

mobilappen) 

Meddelanden kan innehålla flera klickbara länkar. 

Observera: Länkar är endast klickbara i huvudvyn för 
chattmeddelanden, inte i meddelandepopup:er. 

 

2 Förbättrad användarupplevelse för gruppsamtal 
 

Vi har gjort ändringar för att stötta vårdpersonal som jobbar med 
gruppsamtal: 
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1. Tydligare “Ändra” knapp 
2. Förbättringar av knappen “Anslut till gruppsamtal” 

 
1. Tydligare “Ändra” knapp 
Vi har fått feedback om att det varit svårt för vårdpersonal att hitta 
knappen för att ändra ett gruppsamtal. Vi har därför ändrat så att 
knappen blir enklare att hitta genom att lägga till en kant och ikon. 
 

 
 
2. Förbättringar av knappen “Anslut till gruppsamtal” 
Vi har även fått feedback att det kan vara svårt att veta när knappen 
“Anslut till gruppsamtal” dyker upp.  
 
Därför har vi implementerat så att knappen alltid syns, men är inaktiv i 
följande två situationer: 

1. Om du inte är en deltagare  
2. Om det är mer än 10 minuter till schemalagd starttid 
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Inaktiv Anslut-knapp med information om att du inte kan ansluta om du inte är 

deltagare 
 

 
Inaktiv Anslut-knapp med information om att du inte kan ansluta förrän 10 minuter 

innan schemalagd tid 
 
Om du är deltagare och det är mindre än 10 minuter kvar till samtalet 
kommer knappen att vara aktiv som den fungerar idag. 

 
 

Medicinskt innehåll 

Uppdateringar i version 1.147 

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten 

Ändringarna sker direkt vid release för alla kunder, med undantag för de som 
har kundspecifika formulär.  
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1 Ändringar i formuläret sår 
 

Ändringar har gjorts i formuläret sår för att reducera risken för 
övertriage. Kriterierna för misstänkt infektion har justerats och 
blödning från sår efterfrågas nu endast för färska sår.  
 

2 Ändringar i formuläret förstoppning 
 
Ändringar har gjorts i formuläret förstoppning för att reducera risken 
för övertriage, i de fall där patienter har mild smärta tillsammans med 
förstoppning.  
 

3 Förbättringar i hanteringen av andningsbesvär 
 

Förbättringar har gjorts i formuläret Bibliotek - akuta andningsbesvär, 
på grund av att det tidigare fanns en potentiell ambiguitet i hur 
patienter själva utvärderade sina besvär.  
 
Frågan om andningsbesvär är nu utökad med ytterligare 
svarsalternativ som ses i den andra bilden nedan. Oavsett vad man 
svarar gällande graden av andningsbesvär så får man nu rätt utfall 
beroende på vid vilken aktivitet besvären uppkommer.  
 
Bilderna är hämtade från sökordet “andningsbesvär” men frågorna ser 
likadana ut oavsett var formuläret Bibliotek - akuta andningsbesvär 
inkluderas.  
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Fråga om graden av andningsbesvär. 
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Fråga om andningsbesvär vid olika aktiviteter. 
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Andra ändringar i det medicinska innehållet 

1 Uppdatering i formuläret coronavirus 
 

Länken till Folkhälsomyndigheten är borttagen på 
rekommendationssidan i formuläret coronavirus.  
 

 
 

Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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